
平成 24年 8月 1日

お客様各位

今井電機株式会社

夏季休業のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件ですが、誠に勝手では御座いますが、弊社夏季休業を下記通りとさ

せて頂きます。

尚、製品出荷は 10日までとなります。地域によっては異なりますので、詳しい
内容に関しましてはお手数ですが弊社業務までお問合せ下さい。

敬具

記

平成 24年 8月 12日（日）～平成 24年 8月 16日（木）

以上


